1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 027/2015

OBJETO: Reforma do prédio sede da AMM.

CONTRATANTE: Associação Mato-Grossense dos Municípios – AMM.
CONTRATADA: MARKISE OBRAS E SERVIÇOS LTDA-ME
VIGÊNCIA: 21/12/2016.
VALOR ADITADO: R$ 114.597,97 (cento e quatorze mil, quinhentos e noventa e sete reais e noventa
e sete centavos).

Cuiabá (MT) 31 de maio de 2016.

NEURILAN FRAGA
PRESIDENTE